λ *Suffruticosæ, inferne lignescentes; foliis omnibus oppositis.*

39. SAXIFRAGA *oppositifolia*: caulibus decumbentibus; foliis coriaceis, obovatis, obtusis, cartilagineo-ciliatis; floribus solitariis; staminibus corolla paulo brevioribus.

S. *oppositifolia* *Sp. pl.* p. 575., et *Laches. Lap.* 1. p. 287. *Smith. Engl. Fl.* 2. p. 266., et *Engl. bot.* v. 1. tab. 9. *Curt. Lond. ed. Grav.* v. 1. tab. 51. *Hook. Brit. Fl. ed.* 2. p. 193. *Don. Mon. in Trans. Lin. Soc.* 13. p. 400. *Fl. Don.* tab. 34. pl. pusilla. *La Peyr. Pyr.* p. 36. tab. 16. *Morett. Mon.* p. 13. n. 14. *Sternb. Revis.* p. 36., et *Sup. sec.* p. 92. α. *All. Misc. Taur.* 5. p. 86., et *Ped.* 2. p. 70. n. 1529. tab. 21. fig. 3. *Re Seg.* p. 35. *Biol. Acon.* 1. p. 141. excl. citat. fig. 2. 3. *Flor. Ped. Coll. Herb. Ped.* 2. p. 539. n. 27. *Comoll. Prodr.* p. 79., et *Com.* 3. p. 100. *Pollin. Ver.* 2. p. 27.\* *Vitm. Sagg.* p. 35. *Bert. Amæn. Ital.* p. 360. n. 120. *Sang. Cent.* p. 59. *Ten. Viagg. in Abruzz.* p. 65. n. 380., et *Nap.* 4. p. 195., et *Syll.* p. 203. n. 11. *De Cand. Franç.* 4. par. 1. p. 364.,\* et *Prodr.* 4. p. 17. n. 1. α. β.\* *Rein. Reis.* p. 133. tab. 3. *Sturm. Deuts. Fl.* 1. abth. 7. heft. *Röhl. cum Mert. et Koch. Deuts.*

*Fl.* 3. p. 125. *Koch. Syn.* p. 269. *Reich. Exc.* 3. p. 557.

*n.* 3602. *a. Host. Austr.* 1. p. 509. *Gaud. Helv.* 3. p. 94.

*S. n.* 179. *Lin. Lap.* p. 141. *tab.* 2. *fig.* 1. pl. macrior.

*S. n.* 930. *Hall. Hist. stirp. indig. Helv.* 1. p. 420.

*S. alpina ericoides* flore purpurascente *Seguier. Ver.* 1. p. 450.

*S. alpina ericoides* flore ceruleo *Scheuchz. It. alp.* 1. p. 140. *n.* 84. *tab.* 20. *fig.* 2. pl. macrior.

*Sedum alpinum ericoides purpurascens* *C. B. P.* p. 284.

*n.* 16. *Moris. Oxon. sect.* 12. *tab.* 10. *fig.* 36.

*Ital. Sassifragia rosea.*

*Suffrutic.* Legi in alpinis Apuanis in vertice *Sagro al Poggio*, et in suprema *Tambura* occidentali ad fontem. Filiis attulit ex *Pisanino* eandem alpinum, et ex *Cupola di Scaffaiolo* in Apennino Mutinensi, et ex Apennino Bononiensi in vertice *Corno alla scala*. Habui denuo ex *Pisarino* a GUIDONIO, ex *Cupola di Scaffaiolo*, et ex *Corno alla scala* a PIRAZZOLIO, et a Prof. PETRO SAVIO. Obtinui ex alpinis Nicænsibus a Prof. BALBISIO, et ab Eq. Prof. MORISIO, ex *Cenisio* a BONJEANNIO, ex *Sempronio* a PESTALOZZA, ex *Braulio* in *Valtellina alla Valle dei vitelli* a RAINERO, et a BERGAMASCHIO, ex monte *Generoso* ad *Larium* iterum a RAINERO, et in monte *Sasso* in *Valsassina* a PFR. BALSAMO-CRIVELLIO, et DE NOTARIS, ex vertice *Blemione* in provincia Brixisiensi a ZANTEDESCHIO, ex alpinis Tyrolensibus a POLLINIO, et ex alpinis *di Fassa*, et *Fiemme* a FACCHINIO, ex *Montalon* in *Valsugana*, et ex *Vette di Feltre* a MONTINIO, denuo ex *Vette di Feltre* in *Valle del ciel* juxta nives ab Eq. CONTARENO, ex *Piceno* in *Vettore* a Prof. OCTAVIANO, et in montibus *della Sibilla alla Grotta delle Fate* a MARZIALETTO, ex *Prætutiis* in *Cornu majore* ab ORSINO, in *Maiella*, et *Monte Amaro* ab Eq. GUSONIO. Floret a Majo in Julium.